Республика Карелия

Совет Пудожского городского поселения

L заседание  IV созыва

РЕШЕНИЕ

от 19 июня 2023 года                               г. Пудож                                                № 211

О назначении выборов депутатов
Совета Пудожского городского поселения

	В соответствии со статьей 6 Закона Республики Карелия от 27.06.2003 года № 683-ЗРК «О муниципальных выборах в Республике Карелия», руководствуясь Уставом Пудожского городского поселения, Совет Пудожского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Назначить выборы депутатов Совета Пудожского городского поселения, днем голосования определить 10 сентября 2023 года.
2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации не позднее 5 дней со дня его принятия.

Председатель Совета
Пудожского городского поселения,
Глава Пудожского городского поселения                                            Е.П. Гроль

image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.png]